
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №2136

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 року, 
протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 2136

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13581933 1354878 Васецька Марія Олексіївна

54775144 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163366 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

156,429

2 14008683 1354878 Тихун Юлія Вікторівна

54670507 XM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104242 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

182,714

1



3 13643057 1354878 Чуйко Олеся Сергіївна

54798569 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146821 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

165,643

4 13434212 1354878 Шиянюк Софія Миколаївна

55046481 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 2136

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13905333 1323108 Грипас Ангеліна Едуардівна
54791639 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068926 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

132,069

2 13917839 1323108 Щирюк Ірина Олексіївна
54760702 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047785 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

168,778

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 2136

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13790466 1323137 Родидял Костянтин Вікторович
54721397 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008394 Фармацевтични
й менеджмент

133,963

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 2136

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13438105 1323173 Адамович Анна Романівна
54421396 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127038 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

186,280

2 14159797 1323173 Афоніна Ангеліна Олександрівна
54283395 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0111024 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

161,500

3 13544622 1323173 Балла Роман Дмитрович
54421545 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056734 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

186,360

5



4 13933157 1323173 Григор`єва Каріна Ігорівна
54588744 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094452 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

186,480

5 13720234 1323173 Кривошей Богдан Олегович
54940666 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

167,200

6 13545752 1323173 Кучерук Анастасія Олександрівна
54804574 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002450 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

185,680

7 13884606 1323173 Ламанова Евеліна Ігорівна
54781388 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039584 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

182,480

8 13521546 1323173 6594-9171086 Анна В`ячеславівна
54725052 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035045 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

165,120

9 13842850 1323173 Мартенюк Вероніка Германівна
54939954 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061420 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

171,960

10 13983320 1323173 Нікішкіна Альона Дмитрівна
54777726 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014850 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

173,320

11 14146867 1323173 Пустовойт Олександра Миколаївна
55071571 KB 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086507 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

186,280

12 13808892 1323173 Федоренко Анна Вікторівна
54425581 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098557 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

184,080

6

13 14236960 1323173 Яновська Діана Сергіївна
54763609 XE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248285 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

167,840



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 2136

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13775032 1323174 Боровик Марта Віталіївна

54940412 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109285 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

151,444

7



2 13615476 1323174 Гальченко Юлія Володимирівна

54953585 AP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055789 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

156,222

3 14026885 1323174 Гришин Данило Віталійович

55038193 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035681 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

156,680

8



4 13697139 1323174 Даценко Юрій Олександрович

54867857 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047553 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

186,000

5 13708533 1323174 Демура Дмитро Сергійович

55054512 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153426 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

138,960

9



6 14028704 1323174 Єрьоменко Михайло Денисович

54334232 KB 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0243163 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

186,450

7 13576472 1323174 Максіонович Лілія Ярославівна

54417398 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168631 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

160,360

10



8 13682506 1323174 Руднєва Вероніка Юріївна

54948241 AP 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071492 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

160,040

9 14069879 1323174 Сівова Вероніка Русланівна

54948358 AP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105205 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

175,360

11



10 13911864 1323174 Слюсарчук Вероніка Олександрівна

54445786 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211163 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

167,480

11 13429047 1323174 Трухан Ростислав Максимович

54698892 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040731 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

155,600

12

12 13785666 1323174 Ярова Анна Володимирівна

54785001 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054096 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

151,800


